
Příloha č.1

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AGR_005

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

51 550,2021,00%

Výše daně

245 477,16

AGR_005

Stavební úpravy za účelem přestavby a rekontrukce gastoprovozu

Vyplň údaj

245 477,16

Sazba daně

297 027,36

15,00%

Základ daně

CZK

0,00 0,00

Stavební úpravy za účelem přestavby a rekontrukce gastoprovozu

25. 9. 2020

 

 

Strana 1 z 6



Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

D.1.4. zdravotně technické instalace

245 477,16 297 027,36

297 027,36245 477,16

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Materiál 160 891,63
Montáž 84 585,53

Cena bez DPH 245 477,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 245 477,16 21,00% 51 550,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 297 027,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

D.1.4. - zdravotně technické instalace

Stavební úpravy za účelem přestavby a rekontrukce gastoprovozu

D.1.4. - zdravotně technické instalace

Vyplň údaj

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle 

Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny 

dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.  Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na 

firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze 

informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z 

zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách 

použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo 

minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 

bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).   Celková množství u jednotlivých 

položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena digitálně z výkresů.    Nabídková cena 

musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související 

náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů 

na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, 

potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném 

provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj. 

Stavební úpravy za účelem přestavby a rekontrukce gastoprovozu

Strana 3 z 6



Místo:  Datum: 25. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 160 891,63 84 585,53 245 477,16

PSV - Práce a dodávky PSV 160 891,63 81 085,53 241 977,16

    713 - Izolace tepelné 5 563,76 3 888,76 9 452,52

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 31 897,87 27 391,16 59 289,03

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 34 194,00 24 641,92 58 835,92

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 56 956,00 16 840,69 73 796,69

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 24 500,00 5 623,00 30 123,00

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 7 780,00 2 700,00 10 480,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 3 500,00 3 500,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00 3 500,00 3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 245 477,16

D PSV Práce a dodávky PSV 241 977,16

D 713 Izolace tepelné 9 452,52

1 K 713463131
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 

úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm
m 127,000 14,48 28,00 5 394,96

CS ÚRS 2020 

01

PP

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami  

potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve 

specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí 

jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm

2 M 28377101
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 

18/9mm
m 4,000 10,60 42,40

CS ÚRS 2020 

01
PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/9mm

3 M 28377103
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 

22/9mm
m 34,000 11,70 397,80

CS ÚRS 2020 

01
PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm

4 M 28377046
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 

22/25mm
m 27,000 46,10 1 244,70

CS ÚRS 2020 

01
PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/25mm

5 M 28377111
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 

28/9mm
m 31,000 11,70 362,70

CS ÚRS 2020 

01
PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm

6 M 28377049
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 

28/25mm
m 28,000 51,60 1 444,80

CS ÚRS 2020 

01
PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm

7 M 28377115
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 

35/9mm
m 3,000 14,80 44,40

CS ÚRS 2020 

01
PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/9mm

8 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v do 6 m
% 188,000 1,00 1,77 520,76

CS ÚRS 2020 

01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 59 289,03

9 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 20,000 1,00 11,20 244,00
CS ÚRS 2020 

01

PP
Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních nebo připojovacích 

do D 75

10 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 5,000 1,00 30,00 155,00
CS ÚRS 2020 

01

PP
Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních nebo připojovacích 

přes 75 do D 114

11 K 721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 kus 4,000 112,00 152,00 1 056,00
CS ÚRS 2020 

01

PP
Opravy odpadního potrubí plastového  propojení dosavadního potrubí 

DN 75

12 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 5,000 198,00 154,00 1 760,00
CS ÚRS 2020 

01

PP
Opravy odpadního potrubí plastového  propojení dosavadního potrubí 

DN 110

13 K 721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m 5,000 220,00 166,00 1 930,00

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32

14 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 31,000 100,00 330,00 13 330,00
CS ÚRS 2020 

01
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50

15 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 1,000 132,00 360,00 492,00
CS ÚRS 2020 

01
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75

Stavební úpravy za účelem přestavby a rekontrukce gastoprovozu

D.1.4. - zdravotně technické instalace

Strana 4 z 6



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 12,000 250,00 370,00 7 440,00
CS ÚRS 2020 

01
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110

17 M 28615602 čistící tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty kus 4,000 113,00 452,00
CS ÚRS 2020 

01
PP čistící tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty

18 M 28615603 čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty kus 4,000 125,00 500,00
CS ÚRS 2020 

01
PP čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty

19 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50 kus 14,000 1,00 81,00 1 148,00
CS ÚRS 2020 

01

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 40/50

20 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 6,000 1,00 120,00 726,00
CS ÚRS 2020 

01

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 100

21 K 721212123
Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím 

roštem a zápachovou uzávěrkou
kus 3,000 6 290,00 1 200,00 22 470,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem 

délky 800 mm

22 K 721226511
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 

DN 40/50
kus 1,000 730,00 50,00 780,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a 

myčku DN 40/50

23 K 721226R01
Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN 40 s připojením 

DN 32 popř. d 12-18 mm
kus 2,000 320,00 90,00 820,00

PP

Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN 40 s připojením DN 32 popř. d 12-

18 mm, s přídavnou mechanickou uzávěrkou a čistící vložkou, s 

otáčivým ramenem odtoku

24 K 721274R01
Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 

100, podomítkový
kus 3,000 620,00 590,00 3 630,00

PP Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100, podomítkový

25 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 49,000 0,63 23,00 1 157,87
CS ÚRS 2020 

01
PP Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou do DN 125

26 K 721290821
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot 

vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m
t 0,052 1 460,00 75,92

CS ÚRS 2020 

01

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot  

vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

27 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 6 m
% 668,000 1,68 1 122,24

CS ÚRS 2020 

01

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 58 835,92

28 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 25
m 3,000 186,00 330,00 1 548,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  závitových svařovaných 

běžných DN 25

29 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 40,000 18,00 720,00
CS ÚRS 2020 

01
PP Demontáž rozvodů vody z plastů  do Ø 25 mm

30 K 722173201
Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou 

objímkou kovovou D 16x2,2 mm
m 4,000 105,00 80,00 740,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) 

spojované mechanicky násuvnou objímkou kovovou D 16/2,2

31 K 722173202
Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou 

objímkou kovovou D 20x2,8 mm
m 61,000 130,00 84,00 13 054,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) 

spojované mechanicky násuvnou objímkou kovovou D 20/2,8

32 K 722173203
Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou 

objímkou kovovou D 25x3,5 mm
m 59,000 202,00 91,00 17 287,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) 

spojované mechanicky násuvnou objímkou kovovou D 25/3,5

33 K 722173204
Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou 

objímkou kovovou D 32x4,4 mm
m 3,000 336,00 112,00 1 344,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) 

spojované mechanicky násuvnou objímkou kovovou D 32/4,4

34 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 6,000 196,00 1 176,00
CS ÚRS 2020 

01

PP Zřízení přípojek na potrubí  vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

35 K 722260812 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 2,000 25,00 50,00
CS ÚRS 2020 

01
PP Demontáž vodoměrů  závitových G 3/4

36 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 

automatický
kus 2,000 201,00 45,00 492,00

CS ÚRS 2020 

01
PP Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2

37 K 722232044
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit
kus 5,000 250,00 92,00 1 710,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 

vnitřní závit G 3/4

38 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 390,00 100,00 980,00
CS ÚRS 2020 

01

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 

vnitřní závit G 1

39 K 722250133
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 

celoplechový

soubo

r
1,000 7 900,00 500,00 8 400,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Požární příslušenství a armatury  hydrantový systém s tvarově stálou 

hadicí celoplechový D 25 x 30 m

40 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 130,000 12,60 33,00 5 928,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  zkoušky těsnosti 

vodovodního potrubí závitového do DN 50

41 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 130,000 3,00 33,00 4 680,00
CS ÚRS 2020 

01

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  proplach a 

desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

42 K 722290821
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro 

vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m
t 0,022 1 460,00 32,12

CS ÚRS 2020 

01

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot  

vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

43 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v do 6 m
% 579,000 1,20 694,80

CS ÚRS 2020 

01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 73 796,69

44 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží
soubo

r
3,000 100,00 300,00

CS ÚRS 2020 

01

Strana 5 z 6



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Demontáž klozetů  splachovacích s nádrží nebo tlakovým 

splachovačem

45 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný

soubo

r
5,000 2 890,00 500,00 16 950,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny 

s hlubokým splachováním odpad vodorovný

46 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
soubo

r
4,000 100,00 400,00

CS ÚRS 2020 

01
PP Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur umyvadel

47 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby

soubo

r
8,000 1 450,00 450,00 15 200,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 

šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm

48 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur
soubo

r
1,000 200,00 200,00

CS ÚRS 2020 

01

PP Demontáž sprchových kabin a vaniček  bez výtokových armatur kabin

49 K 725244103
Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 

otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 

soubo

r
1,000 5 500,00 1 300,00 6 800,00

CS ÚRS 2020 

01

PP

Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se 

skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 900 

mm

50 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkovač 

tekutého mýdla na 350 ml

soubo

r
2,000 633,00 150,00 1 566,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  dávkovač tekutého mýdla na 

350 ml

51 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník 

papírových ručníků

soubo

r
2,000 790,00 150,00 1 880,00

CS ÚRS 2020 

01
PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů  zásobník papírových ručníků

52 K 725310823
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 

sestavách bez výtokových armatur

soubo

r
2,000 120,00 240,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Demontáž dřezů jednodílných  bez výtokových armatur vestavěných 

v kuchyňských sestavách

53 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 

sklopnou plastovou mřížkou 500 mm

soubo

r
1,000 2 390,00 600,00 2 990,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se 

sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

54 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2

soubo

r
23,000 90,00 80,00 3 910,00

CS ÚRS 2020 

01
PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

55 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,000 266,00 80,00 346,00
CS ÚRS 2020 

01

PP
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 

3/4

56 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4
soubo

r
1,000 30,00 30,00

CS ÚRS 2020 

01
PP Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4

57 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru
soubo

r
6,000 30,00 180,00

CS ÚRS 2020 

01
PP Demontáž baterií  stojánkových do 1 otvoru

58 K 725821R01
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 200 mm, pro výlevku

soubo

r
1,000 1 550,00 200,00 1 750,00

PP
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 

ramínka 200 mm, pro výlevku

59 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí
soubo

r
8,000 980,00 200,00 9 440,00

CS ÚRS 2020 

01
PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

60 K 725841333
Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou 

sprchou

soubo

r
3,000 2 180,00 540,00 8 160,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou 

sprchou

61 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40/50 kus 8,000 130,00 70,00 1 600,00
CS ÚRS 2020 

01
PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40/50

62 K 725980R01 Nerezová dvířka 200 x 200 mm kus 3,000 288,00 110,00 1 194,00

PP Nerezová dvířka 200 x 200 mm

63 K 725590811
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 

zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m
t 0,249 1 310,00 326,19

CS ÚRS 2020 

01

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot  

zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

64 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
% 1 115,000 0,30 334,50

CS ÚRS 2020 

01

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

m

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 30 123,00

65 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 

1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubo

r
5,000 4 900,00 1 100,00 30 000,00

CS ÚRS 2020 

01

PP

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných 

konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 

mm

66 K 998726211
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v do 6 m
% 410,000 0,30 123,00

CS ÚRS 2020 

01

PP

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 10 480,00

67 K 727121103
Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělící 

konstrukce požární odolnost EI 90
kus 4,000 800,00 300,00 4 400,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce 

požární odolnost EI 90 D 50

68 K 727121105
Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělící 

konstrukce požární odolnost EI 90
kus 1,000 900,00 300,00 1 200,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce 

požární odolnost EI 90 D 75

69 K 727121107
Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící 

konstrukce požární odolnost EI 90
kus 4,000 920,00 300,00 4 880,00

CS ÚRS 2020 

01

PP
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce 

požární odolnost EI 90 D 110

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

D VRN9 Ostatní náklady 3 500,00

70 K 091003R01 Odvoz a likvidace odpadu
soubo

r
1,000 3 500,00 3 500,00

PP Odvoz a likvidace odpadu

Strana 6 z 6


